
 
 
 
 
Prężnie rozwijające się biuro rachunkowe poszukuje osoby do pracy na stanowisku: 
 

Samodzielna(-y) księgowa(-y)  
 
 
Szczegóły: 
wymiar czasu pracy: pełny etat 
rodzaj umowy: umowa o pracę (preferowana), umowa zlecenie, B2B 
Charakter pracy: hybrydowa (z przewagą pracy zdalnej) 
Doświadczenie: wymagane 
Lokalizacja biura: Otomin k/Gdańska (w przyszłości Gdańsk, tzw górny taras)  
Wynagrodzenie (w zależności od doświadczenia oraz stopnia znajomości j. angielskiego): 
​ od 8.000 zł brutto - samodzielne prowadzenie uproszczonych form księgowości 
​ od 10.000 zł brutto - samodzielne prowadzenie ksiąg rachunkowych 
 
Wymagania: 
komunikatywna znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie​
Kompleksowa, samodzielna obsługa księgowa powierzonego portfela Klientów 
ukończony kurs Samodzielnego i/lub Głównego księgowego w SKwP (lub równoważny) 
chęć dalszego kształcenia 
samodzielność, skrupulatność, sumienność, itp.  
 
Mile widziane: 
pozytywne nastawienie​
zadawanie pytań w przypadku wątpliwości - brak obaw przed wyjaśnianiem niejasnych kwestii​
 
Kim jesteśmy: 
Dołączysz do rozwijającego się biura rachunkowego, w którym pozytywne relacje oraz przyjazna 
atmosfera pracy stawiane są na pierwszym miejscu. Cenimy zdobyte przez Ciebie wykształcenie, 
z przyjemnością będziemy współfinansować Twój dalszy rozwój.  
 
Praca będzie miała charakter hybrydowy. W dniach “biurowych” dojazd i powrót z pracy będzie się 
odbywał w kierunku przeciwnym do największych korków.  
Proponujemy skrócony 35 godzinny tydzień pracy (rozliczany w cyklu miesięcznym, dostępny na 
pewno w roku 2026) oraz elastyczne godziny rozpoczęcia/zakończenia pracy. 
Oczekujemy samodzielności i uważności, umiejętności weryfikacji własnej pracy i odwagi 
przyznania się do własnych (ewentualnych) błędów.​
​
Najważniejsze - przyjemnie się z nami pracuje! :) 
 
 
Swoje CV wyślij proszę na adres: praca@plusksiegowy.pl  
Wysyłając CV prosimy o umieszczenie m.in. informacji dot. ukończonych kursów oraz 
standardowej klauzuli ze zgodą na przetwarzanie danych w celu rekrutacji. 


